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WYJASNIENIA z dnia 24.07.2018r.

Dotyczy: Zapytanie ofertowe - ,Dostawa pojazdu ciezarowego w ramach Zadania: Dostawa koparko — tadowarki
oraz pojazdu ciezarowego w ramach Projektu pn.: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacjq
oczyszczalni sciekow w Krasnymstawie” — Znak sprawy: 25/20/2018

W dniu 24.07.2018r. do siedziby Zamawiajgcego wplynety zapytania do postepowania
,Dostawa pojazdu ciezarowego w ramach Zadania: Dostawa koparko — tadowarki oraz pojazdu
ciezarowego w ramach Projektu pn.: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacjg
oczyszczalni sciekéw w Krasnymstawie”.

Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan Wykonawcy oraz udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dopuszczenie podwozia o rozstawie 3750mm. Taki pojazd tylko nieznacznie odbiega od
wymagan Zamawiajacego, a do tego na korzys¢, poniewaz krotszy rozstaw osi zapewnia mniejszy
promien skretu.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze akceptuje proponowane przez Wykonawce rozwigzanie.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ OPZ (Zatacznik nr 1) oraz Zatacznika nr 7 - Parametry techniczne
W nastepujacy sposob:

Punkt 8. Zawieszenie: podpunkt d) otrzymuje tresc:

,d) rozstaw osi 3750mm — 4400mm”.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie pojazdu z kabing krétka dzienng o szerokosci 2130mm. Kabina taka jest
przystosowana do pojazdoéw komunalnych i innych poruszajacych sie w gestej zabudowie
miejskiej. Kabiny o szerokosci wymagane] przez Zamawiajgcego wystepuja w pojazdach do
transportu dalekobieznego z miejscami sypialnymi.

Odpowiedi nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze akceptuje proponowane przez Wykonawce rozwigzanie.

Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ OPZ (Zatacznik nr 1) oraz Zatacznika nr 7 - Parametry techniczne
W nastepujacy sposob:

Punkt 9. Wymiary kabiny: podpunkt a) otrzymuje tres¢:

,0) szerokosci minimum 2130mm maksymalnie 2600mm”.
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Pytanie nr 3:

Prosimy o dopuszczenie kabiny o diugosci 1603 mm. Réznica zaledwie 7 mm w stosunku do
wymagan zamawiajgcego jest znikoma.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze zaakceptuje proponowane przez Wykonawce rozwigzanie.
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ OPZ (Zatgcznik nr 1) oraz Zatacznika nr 7 - Parametry techniczne
w nastepujacy sposob:

Punkt 9. Wymiary kabiny: podpunkt b) otrzymuje tres¢:

»b) dtugosci minimum 1600mm maksymalnie 1800mm”.

Pytanie nr 4:

Prosimy o dopuszczenie podwozia o wysokosci 3060 mm. Wzigwszy pod uwage wymagania
zamawiajacego w stosunku do rodzaju podwozia, zastosowanego ogumienia, oraz oswietlenia
specjalistycznego ostrzegawczego na kabinie wymoég Zamawiajgcego nie jest mozliwy do
osiggniecia. Ponadto w pojezdzie do zastosowan komunalnych i specjalnych, ktory porusza sie
w zroznicowanym terenie, zaleca sie stosowac wlot powietrza umieszczony jak najwyzej, dlatego
stosujemy wlot powietrza na dachu kabiny pojazdu.

Odpowiedi nr 4:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego zawarte w OPZ (Zatacznik nr 1) oraz
w Zatgczniku nr 7 — Parametry techniczne.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy jest pewien, ze burty zabudowy majg mie¢ wysokos¢ min. 800 mm? Zwykle
w tego typu autach stosuje sie burty o wysokosci 600 mm, poniewaz taki wymiar zapewnia
pojemnos¢ zabudowy dopasowang do tadownosci catego pojazdu. Przyktadowo przy zastosowaniu
burt o wysokosci 600 mm, szerokosci zabudowy wewnatrz 2500 mm i diugosci zabudowy
4200 mm, tadunek piasku bedzie wazyt ok. 8,5 tony. Dlatego wyisze burty stosuje sie w autach
trzyosiowych lub do przewozenia lekkich tadunkéw o duzej pojemnosci. Poza tym zwiegkszajac
niepotrzebnie wysokos$¢ burt zwiekszamy wage zabudowy zmniejszajac tym samym tadownosé.
Wymiar 800 mm stosuje sie dla przedniej burty ze wzgledu na dodatkowg ostone kabiny i montaz
plandeki.

Odpowiedi nr 5:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego zawarte w OPZ (Zatacznik nr 1) oraz
w Zatgczniku nr 7 — Parametry techniczne.
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Pytanie nr 6:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju materiatu, z ktérego ma zosta¢ wykonana zabudowa
lub okreslenie rodzaju przewozonych tadunkéw. Zabudowe stalowg stosuje sie dla transportu
wszelkich materiatéw luzem i w zréznicowanych opakowaniach. Zabudowe aluminiowg stosuje sie
dla tadunkéw paletowych i w opakowaniach. Zabudowa taka nadaje sie poza tym wytacznie do
materiatow sypkich o drobnej strukturze, ze wzgledu na stabsza wytrzymatos¢ aluminium
w stosunku do stali.

Odpowiedi nr 6:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego zawarte w OPZ (Zatgcznik nr 1) oraz
w Zataczniku nr 7 — Parametry techniczne.

Zamawiajgcy wyjasnia, iz przedmiotowy pojazd ciezarowy bedzie stuzyt do przewozu osadu
poscieckowego o konsystencji $rednio ptynnej, piasku oraz m.in. urobku w postaci btota
z awarii wodociggowych.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzisze pytania i wyjasnienia do Zapytania ofertowego
nie wptywajg na koniecznos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert.

PREZES ZARZADU_
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